
 

 

                                                                                                                               

EP SACHAROVO PREMIJA: TVARKARAŠTIS 

2019 m. premijos skyrimo procedūra 
 

 

 

Pirmininkų sueigos sprendimas dėl 2019 m. 

Sacharovo premijos skyrimo procedūros 

tvarkaraščio 
 

Birželio 27 d., ketvirtadienis 

(26 savaitė), Briuselis 

 

Sacharovo premijos kandidatų nominavimo 

terminas 

Rugsėjo 19 d., ketvirtadienis 

(38 savaitė), 12.00 val., Strasbūras 

 

Sacharovo premijos kandidatų pristatymas 

bendrame Užsienio reikalų (AFET) komiteto, 

Vystymosi (DEVE) komiteto ir Žmogaus teisių 

(DROI) pakomitečio posėdyje (dalyvauti gali 

visi Parlamento nariai) 

 

Rugsėjo 30 d., pirmadienis 

(40 savaitė), 

Briuselis 

 

Balsavimas dėl trijų Sacharovo premijos 

finalistų bendrame Užsienio reikalų komiteto ir 

Vystymosi komiteto posėdyje 

 

Spalio 8 d., antradienis (41 savaitė), 

Briuselis 

 

Pirmininkų sueigos sprendimas dėl išrinkto 

Sacharovo premijos laureato 

Spalio 24 d., ketvirtadienis 

(43 savaitė), Strasbūras 

 

Bendras AFET ir DEVE komitetų bei DROI 

pakomitečio posėdis dalyvaujant 2019 m. 

Sacharovo premijos laureatui 

Gruodžio 16 d., pirmadienis (51 

savaitė), 

19.00 val., Strasbūras 

 

2019 m. Sacharovo premijos įteikimo 

ceremonija per plenarinį posėdį 

Gruodžio 18 d., trečiadienis 

(51 savaitė), 12.00 val., Strasbūras 

 


